TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 18/2022/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Adonias Monteiro

Referência: Processo nº 1066549 – Denúncia

Em: 28/1/2022

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Visando dar cumprimento ao despacho de peça nº 36, procedeu-se

à intimação da Sra. Débora Figueiredo de Melo, por meio dos ofícios de peças nºs

37 e 40, que foram encaminhados para o endereço constante do banco de dados

da Receita Federal e do Sistema de Gestão de Acompanhamento de Processos –

SGAP, por meio de ARMP (“mãos próprias”).

Entretanto, as correspondências foram devolvidas pela Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos com as anotações NÃO PROCURADO e

AUSENTE, conforme termos digitalizações às peças 39 e 41, respectivamente.

À vista do exposto, submeto a matéria à elevada consideração de

Vossa Excelência.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2022-01-28T15:41:53-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604